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Купить квартиру за 8 500 000 рублей на Радужный мкр, 74

Иркутская область, Городской округ Иркутск, Иркутск, Радужный мкр, 74

8 500 000 Р
125 184Р за м2

67.90 м2

Общая
41.50 м2

Жилая
14.80 м2

Кухня
3 из 12
Этаж

ПРОДАЕТСЯ СВЕТЛАЯ, УЮТНАЯ полноценная двухкомнатная КВАРТИРА (можно сказать евротрешка) с просторной кухней в монолитном доме
ЖК Радужный, по адресу: мкр. Радужный, д. 74, 3/12 этаж, общая площадь 67,9 м2 (из них балкон и лоджия 2,1 и 2,2 м2). УДОБНАЯ
ПЛАНИРОВКА: 2 раздельные просторные комнаты площадью 24,9 м2 и 16,6 м2 соответственно, каждая из них с выходом на балкон или
лоджию, окна на обе стороны, отдельная квадратная кухня 14,8 м2 (3,40*4,70), раздельные ванная и туалет. Квартира очень теплая, не
угловая, не торцевая, хорошие шумоизоляционные характеристики. СОСТОЯНИЕ квартиры позволяет ЗАЕХАТЬ и ЖИТЬ в ней прямо СЕЙЧАС
АБСОЛЮТНО БЕЗ ВЛОЖЕИЙ. Идеальный вариант для большой дружной семьи или под сдачу в аренду. Все инженерные сети новые. По всей
квартире, а также на лоджиях остекление окнами ПВХ. Выровнены все стены. Наливной пол, сверху ламинат высокого класса прочности. В
ванной комнате стильная кафельная плитка, установлена новая сантехника и санфаянс. Входная дверь нового образца, качественные
межкомнатные двери. Натяжные матовые потолки по всей квартире. Установлены водосчетчики, в квартиру заведен высокоскоростной
интернет и кабельное ТВ, домофон. Мебель и техника останется по договоренности, в том числе качественный кухонный гарнитур (фасад
выполнен из массива дерева). ...
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Продавец: Best Time

Телефон: 8 (904) 141-29-38
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома монолитный

Этаж 3 Этажей всего 12

Наличие телефона да Наличие балкона да

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 41.50 кв. м

Площадь кухни 14.80 кв. м
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